
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 22 квітня 2021 року N 593/634

Про реорганізацію комунального підприємства виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської державної

адміністрації) "Муніципальна охорона" шляхом перетворення у
комунальну організацію виконавчого органу Київської міської

ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна
охорона"

Відповідно до статей 24, 55, 56 Господарського кодексу України, статей 104 - 108 Цивільного кодексу 
України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань" Київська міська рада вирішила:

1. Реорганізувати комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації) "Муніципальна охорона" (ідентифікаційний код 41680696) шляхом перетворення у
комунальну організацію виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) "Муніципальна охорона".

2. Встановити, що:
2.1. Комунальна організація виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) "Муніципальна охорона" є правонаступником усього майна, всіх прав та обов'язків 
комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) "Муніципальна охорона" (ідентифікаційний код 41680696).

2.2. Строк заявлення кредиторами своїх вимог до комунального підприємства виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" 
(ідентифікаційний код 41680696) становить два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення 
щодо його реорганізації.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
3.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання цього рішення.
3.2. Утворити комісію з реорганізації комунального підприємства виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" (ідентифікаційний код 41680696) 
шляхом перетворення у комунальну організацію виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" та затвердити її персональний склад.

3.3. Затвердити передавальний акт комунального підприємства виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" (ідентифікаційний код 41680696).

3.4. Затвердити Положення про комунальну організацію виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" за умови погодження з постійною 
комісією Київської міської ради з питань власності.

3.5. Забезпечити закріплення на праві оперативного управління за комунальною організацією 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна 
охорона" майна комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) "Муніципальна охорона" (ідентифікаційний код 41680696).

3.6. Привести у відповідність до цього рішення власні акти.
4. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про реорганізацію комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона" шляхом перетворення у комунальну організацію виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона"

